
 
Säkylän seudun lukion yrittäjyyslinjan kehittäminen 
  
SIVLA 20.11.2025 § 102    
1131/12.00.01/2025    

Kuntastrategiassa on asetettu tavoitteeksi laadukkaan ja vetovoimaisen 
lukiokoulutuksen järjestäminen Säkylässä (Säkylän kuntastrategia 2022–
2030, painopiste 1. Asukkaat ja palvelut). Talousarviossa 2026 on asetettu 
tavoitteeksi, että lukion kurssitarjontaan lisätään sisältöjä, jotka lisäävät 
opiskelijoiden kiinnostusta ja osaamista alueella toimivaan 
elinkeinoelämään ja erityisesti biotalouden tulevaisuuden mahdollisuuksia 
kohtaan. Samalla Säkylän seudun lukion houkuttelevuutta kunnan 
ulkopuolelta tulevien nuorten keskuudessa pyritään lisäämään. 
 
Säkylän seudun lukio on yleislukio, jossa on voinut suorittaa yrittäjyyden ja 
liiketalouden opintokokonaisuuden lukuvuodesta 2022 alkaen. 
Yrittäjyyslinjan opinnot tarjoavat opiskelijoille erinomaiset taidot 
yrittäjyydestä, johtamisesta ja omien vahvuuksien löytämisestä. 
Opintokokonaisuus on toteutettu yhteistyössä Säkylän ja Satakunnan 
alueen paikallisten toimijoiden kanssa. Opintokokonaisuus koostuu 25 
opintopisteestä. 
 
Keväällä 2025 viisi ylioppilasta sai todistuksen yrittäjyyden ja liiketalouden 
koko linjan opintokokonaisuuden suorittamisesta. Tuleva keväänä koko 
linjan suorittaneita tulee olemaan noin kymmenen. 
 
Syyslukukaudesta 2026 Säkylän seudun lukion yrittäjyyslinjaa ja 
kurssitarjontaa on tarkoitus kehittää ottamalla mukaan aiempaa enemmän 
paikallisia aihealueita. Isona tavoitteena on alueen elinvoiman lisääminen 
koulutuksen kautta. 
 
Kurssitarjonnan kehittämisessä tehdään yhteistyötä paikallisten yritysten, 
Pyhäjärvi-instituutin ja Porin prikaatin Säkylän yksikön kanssa. 
Verkostoitumisen avulla kehitetään edelleen yhteistyörakennetta, joka 
palvelee lukiolaisten tutustumista työelämään, monipuolistaa opiskeltavia 
kurssisisältöjä, avartaa mahdollisuuksia jatko-opiskelulle korkeakouluissa 
ja helpottaa oman alan valintaa jatkossa. Alustavia suunnitelmia 
uudenlaisesta yhteistyöstä on jo tehty Pyhäjärvi-instituutin ja paikallisten 
yritystoimijoiden kanssa. Tavoitteena on myös vahvistaa 
korkeakouluyhteistyötä erilaisten kurkistuskurssien muodossa. 
  
Lukion opetussuunnitelmaa tullaan muokkaamaan opintotarjonnan osalta 
lukuvuoden 2025–2026 aikana. Opetustarjontaan on tarkoitus lisätä 
temaattisia aineita (laaja-alaista osaamista kehittäviä aineita) koskien mm. 
biotalouden toimialaan liittyviä opintojaksoja. Samalla myös yrittäjyyden ja 
liiketalouden linjan opintokokonaisuutta vahvistetaan biotalouden eri 
teemoilla. 
 
Rehtori Koivu kuvaa asiaa tarkemmin sivistyslautakunnan kokouksessa. 
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